Директору  ГБПОУ ИО «БрПК»

Ишковой А.Э.

от

	Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество_____________________________
Дата рождения________________________

	Гражданство:______________________________

Документ, удостоверяющий личность__________

серия_______ №____________________________

Когда и кем выдан: __________________________

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №____
Прошу принять меня в колледж

на очную форму обучения / на заочную форму обучения (нужное подчеркнуть)

на основании основного общего образования / среднего общего образования (нужное подчеркнуть)

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих / подготовки специалистов среднего звена (нужное подчеркнуть)

 в рамках контрольных цифр приема / мест по договорам об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть):

· 09.02.03 Программирование в компьютерных системах (квалификация – Техник-программист)

· 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (квалификация – Бухгалтер)

· 38.02.04 Коммерция (по отраслям) (квалификация – Менеджер по продажам)

· 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин (квалификация – Слесарь по ремонту авто​мобилей, Электрогазосварщик)

· 08.01.18 Электромонтажник электрических сетей и электрооборудования (квалификация: электромонтажник по кабельным сетям, электромонтажник по освещению и осветительным сетям)

· 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики (квалификация – Налад​чик КИПиА, слесарь КИПиА)
О себе сообщаю следующее:
Предыдущий уровень образования

__________________________________________________________________________________
Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации, его подтверждающем
________________Серия__________ №________________________ Дата выдачи_____________

Кем выдан_________________________________________________________________________

Среднее профессиональное образование получаю  впервые □, не впервые □
_______________
(подпись поступающего)

Я ознакомлен(а) (в том числе через информационные системы общего пользования) с копиями лицензии на право осуществления образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккре​дитации образовательной деятельности по образовательным программа и приложениями к ним, содержанием Устава ГБПОУ ИО «Братский политехниче​ский колледж», образовательной программой, Правилами внутреннего распорядка для студентов

_____________________
(подпись поступающего)

Я ознакомлен(а) с датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об образовании и о квалификации

_______________

(подпись поступающего)

С фактом отсутствия общежития ознакомлен(а).

_______________
(подпись поступающего)

_____________________       /______________________________/      _____________

                         (подпись поступающего)                                           (фамилия, имя, отчество)                                                  (дата)

Подпись ответственного лица приемной комиссии             _______________ /________________/

 «____»_____________ 20__ г.